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Opis produktu

Dekoracyjny Stolik kawowy
okrggty 48x47,5 cm LOFT

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Rodzaj

Model

152,99 zt
3007771
3007771
8718964119172
8718964119172
3007771
STUDIO HOME

2

stolik

Dekoracyjny slotik
kawowy industrial loft
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DEKORACYJNY STOLIK KAWOWY Z
POLKA | POKRYWA

¢ Okragty stolik kawowy wykonany w stylu industrialnym/loft z dbatoscig o kazdy szczegét.

¢ Podstawa stolika wykonana jest z metalu malowanego proszkowo, natomiast blat wykonany jest z ptyty MDF,
charakteryzujacej sie wysoka wytrzymatoscig na uszkodzenia.

e tatwy i szybki do ztozenia, wielofunkcyjny

¢ Pojemna pétka kryta pokrywa idealna do przechowywania réznych drobiazgéw

Wymiary:

¢ Wysokos¢ 47,5 cm

e Szerokos¢ 48 cm

¢ Maksymalne obciazenie gérnej pétki 3 kg
* Maksymalne obciazenie dolnej pétki 2 kg
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